Igepa mastertac

Igepa benaming
Mastertac digital white uncoated
Mastertac digital white satin
Mastertac digital white gloss
Mastertac digital clear gloss PET
Mastertac craft brown
Mastertac indigo white uncoated
Mastertac indigo white satin
Mastertac indigo white high gloss
Mastertac indigo clear gloss PET
Mastertac indigo white matt PE

kwaliteit
Ongestreken wit
Wit satin
Wit hoogglans
Transparant glans
Bruin kraft
Ongestreken wit
Wit satin
Wit hoogglans
Transparant glans
Wit mat

formaat
320 x450 mm BL
320 x450 mm BL
320 x450 mm BL
320 x450 mm BL
320 x450 mm BL
320 x 460 mm BL
320 x 460 mm BL
320 x 460 mm BL
320 x 460 mm BL
320 x 460 mm BL

omschrijving
Houtvrij machine geprimed papier
Houtvrij gestreken papier
Houtvrij gestreken papier
Hittebestendige polyerster (PE) film
Gestreken bruin kraftpapier
Houtvrij gekalandreerd papier voorzien van HP Indigo primer
Houtvrij gekalandreerd papier voorzien van HP Indigo primer
Houtvrij gegoten gecoat papier
Hittebestendige polyerster terephthalate (PET) film
Hooggepigmenteerd polyethyleenfilm voorzien van HP Indigo primer

Aantal doos
250
250
250
250
125
250
250
250
250
125

Gewicht toplaag Dikte toplaag

70 g/m?
85 g/m’
80 g/m*
71g/m?
70 g/m?
72 g/m?
87g/m*
82g/m?
82g/m”
82g/m?

9a0u
71y
78
50y
95
72
73
80
80y
80

Belijming
Permanent
Permanent
Permanent
Permanent
Extra permanent
Permanent
Permanent
Permanent
Permanent
Permanent

Backing
Geprint met slit
Geprint met slit
Geprint met slit
Blanco zonder slit
Geprint met slit
Geprint met slit
Geprint met slit
Geprint met slit
Blanco zonder slit
Geprint met slit
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Certificering
FSC Mix Credit + Safety for toys
FSC Mix Credit
FSC Mix Credit

Safety for toys

FSC Mix Credit



